
Moision koulun opettajat ja keittiön henkilökunta 

Kouluruokailu on oppilaan hyvinvoinnin ja jaksamisen kannalta erittäin merkityksellinen ateria. On tärkeää, 

että kouluruokailu sujuu niin, että oppilas saa syötyä täysipainoisen aterian. Yläkouluikäisiltä oppilailta on 

kysytty muutamassa eri yhteydessä (mm. yläkoulujen oppilaskuntien edustajien tapaamisessa) 

kouluruokailusta. Oppilaiden näkemysten mukaan he haluaisivat syödä koululounaan kaverien kesken. 

Lisäksi oppilaat ovat esittäneet toiveen siitä, että opettajat eivät kiirehtisi oppilaita ruokalasta ulos liian 

nopeasti. Oppilailta on myös tullut toive siitä, että olisi mahdollista syödä yhdessä koulunuoriso-ohjaajan tai 

kuraattorin kanssa. Tähän toiveeseen on vastattu kehittämällä Tuu jutuil - toimintatapa, jossa 

koulunuoriso-ohjaajien kanssa on mahdollista ruokailla. 

Vuoden 2023 Hyvinvointiprofiilissa Moision koulun oppilaista suurin osa piti ruokailua rentouttavana 

taukona. Myös suurin osa yhteisöllisyyteen liittyvistä vastauksista olivat hyvällä tasolla. On kuitenkin 

tärkeää vahvistaa oppilaiden sitoutumista kouluruuan syömiseen ja samalla hyviin ruokailutapoihin. 

Lukuvuoden 2024-2025 yhteisöllisen opiskeluhuollon vuosikelloon onkin kirjattu tavoitteeksi yhteisöllisen 

kouluruokailun kehittäminen. Yhteisöllisen opiskeluhuollon työryhmä kokoontuu monialaisesti 

suunnittelemaan vähintään kerran lukuvuoden aikana kouluruokailun kehittämistä. Tähän 

kehittämistyöhön kutsutaan mukaan ravitsemuspalvelujen edustaja. Tarvittaessa voidaan mukaan kutsua 

myös ravitsemuskasvatuksen kehittämistyötä tekevä lehtori Fiia Lujasmaa. Työryhmän monialainen edustus 

takaa aiheen moninäkökulmaisen käsittelyn. Yhdessä laaditut tavoitteet, toimenpiteet ja arviointi luovat 

pohjan kouluruokailun kehittämiselle. Asian käsittelyssä on hyvä huomioida yhteisöllisen ruokailun 

toteutumisen mahdollisuudet ja ruokailuun liittyvät yhteiset säännöt sekä riittävä aikuisten läsnäolo. 

Rehtori vastaa koulun operatiivisesta toiminnasta. Rehtori määrittelee koulun valvontatehtävissä 

tarvittavat resurssit. Rehtori päättää myös opettajien ravintoedusta. Rehtorin on mahdollista osoittaa 

ravintoetu tarvittavalle henkilöstölle. Tämä linjaus jatkuu, eikä siihen ole tekeillä muutoksia. 

Kiitän Moision koulun henkilökuntaa innostuksesta kouluruokailun kehittämistä kohtaan ja kannusta n 

osallistumaan aktiivisesti yhteisölliseen opiskeluhuoltotyöhön. 
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